¹ The date is not supplied.² So II. vii. 67.³ This is the title preferred by Bale in II.⁴ Sir John Fastolf.⁵ Not in James, Bernard, or Coxe.⁶ Referring not, as usual, to the preceding entry in the manuscript, but to the subject of the article.

Guilhelmus Botoner, Bristollensis, descripsit, [f. 210.
Acta domini Ioannis Fastolf, li. i. 'Anno Christi 1421. et anno regni.'

Ex monasterio Nordouicensi.

Guilhelmus Botyler [v. Guilhelmus Butler].

[f. 59 b.

Guilhelmus de Bougeuilla, Neustrius, monachus Beccensis, ex diuersis autoribus in Anglia collegit chronicon, ab anno domini M. vsque ad suam etatem, videlicet 1288. quod opus vocatur,

Vnus omnium, li. vj. 'Quotiescumque diuinarum scripturarum¹.

Et alia quedam.

Vidi (inquit) et legi in regno Anglię, in excellenti ecclesia martyris Eadmundi, historias et chronicas quamplures, vbi multa notabilia vidi et inserui. In ecclesijs Albani, in Westmonasterio, et in regno Francię ad sanctum Dionysium, ac Parisijs, etc.

Ex Regis collegio Cantabrigię².

Guilhelmus Brito, de ordine Minorum, scripsit, [f. 55 b.
Summam vocabulorum Biblicorum, li. i. 'Difficiles studio partes quas Biblica gestat.'

³ Expositiones prologorum Biblię, li. i. 'Partibus expositis textus noua cura⁴.'

Grammaticalia quedam, li. i.

Atque alia nonnulla. Claruit A. D. 1350.

Ex collegio Magdalenę Oxon.⁵

Briton scripsit in duos libros Elenchorum, li. ij. 'De sophisticis autem elenchis,' etc.

Quęstiones elenchorum, li. i.⁶

Et alia.

Ex collegio Orięlis, Oxon.⁷

¹ So II. xiii. 38; MS. *scriptus*.

² So II.; but the work is not in Leland's list nor in Bernard.

³ Printed 1492.

⁴ The incipit in II. is different.

⁵ Not in James, Bernard, or Coxe.

⁶ Lib. 2, II. v. 89.

⁷ Not in James, Bernard, or Coxe.

- In Porphirium, li. i.
 In predicamenta, li. iij.
 In perhiermenias, li. ij.
 In vj. principia, li. i.
 In opus diuisionum, li. i.
Ex Martonensi collegio, Oxon.¹
- Dictionarium bibliorum, li. i. 'Difficiles studeo partes Biblia gestat,' etc. 'A litera sicut dicit Isidorus in principio.'
- In prologos bibliorum, li. i. 'Ad euidenciam huius epistole quam.'
- Vt Perotus in Martialem, sic iste Brito in Neckam.
Ex diuersis collectionibus.
- G**uilhelmus Brunyarde, Dominicanus, doctor, composuit, [f. 53-
 Summam theologię, li. i.
 Distinctiones varias; li. i.
 Atque alia plura. Claruit A.D. 1349.
Ex Bostoni Buriensis catalogo².
- G**uilhelmus de Burgo, scripsit, [f. 54-
 Interpretationes vocabulorum, li. i. 'Abraham dicitur ab abba, quod est pater, et ram quod est.'
- Ex Ramesiensi monasterio⁴.*
- [f. 54-
 Guilhelmus de Burgo, monachus de Ramesia, doctor theologie, inter cętera scripsit humiliter et deuote,
 Homelias in Cantica, li. i. 'Dilectus meus candidus,'
 Distinctiones varias, li. i. 'Alpha,'
 Sermones notabiles, li. ij. 'Aspiciens, vel Reuerenter.'
 Eufasticam expositionem, li. i. 'Quid est,'
 Opus partium, li. i.
 Atque alia nonnulla. Claruit A.D. 1188.
Ex Bostoni Buriensis catalogo⁵.